REQUERIMENTO Nº 81/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita informações sobre a paralisação das obras da Pista Municipal de Skate Érik de Deus
Nunes – “Cebola”

Senhor Presidente

Ouvido o Plenário, requeremos ao Senhor Prefeito Municipal local informar a esta Casa os
motivos da paralisação das obras da Pista Municipal de Skate Érik de Deus Nunes –
“Cebola”.

JUSTIFICATIVA

Citado pedido visa melhorar o serviço disponibilizado à população, considerando que as
obras na referida pista de skate encontram-se paralisadas.

Do exposto, contamos com a pronta aprovação da presente proposição, por unanimidade dos
Nobres Pares.

Santa Isabel, 12 de abril de 2023.

REQUERIMENTO Nº 81/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

BRUNA RAFAELA MENDES TALÁCIO

Vereadora

JORGE ANTÔNIO DA SILVA

(Jorginho Capoeira)

Vereador